
Číslo jednací: 124 EX6740t07-t76
Číslo opr,: 700542976

USNEsENÍ
Soudní exekutor JUDr. Ondřej Mareš, LL.M,, Exekutorský rjřad Litomďice se sídlem Masarykova 679/33, 4t2 07
Litoměřice, pověřený k provedení exekuce usnesením o nařízení exekuce č.j. 11 Nc 431gl2007-g, ze dne 22.8.2007,
které vydal Okresní soud v Berouně, na základě exekučního tinrlu, jímž je Rozhodnutí Českého te]ekomunikačního úřa
Č-j- 03I470l2005-631"/Lis/G-3, který vydal Český telekomunikační riřad, Odbor pro oblast Praha dne 07.10.2005 a kter.ý se
stal pravomocným dne 01.11.2005, k vymožení pohledávky

oprávněného: 02 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou Z66t2, 14022, Praha 4 IČ 60193336, zast. JUDr. Jana
Kubštová CSc., advokát, Trojská 69lI!2,17100, Praha 7 - Troja
proti povirurému: Jří Šplýchal, NÁM. MÍRU Z04, 26762, Komárov, nar.04.08.1961, IČ 13752561, adresa pro
doručování Kvaň 28, 267 62, Komárov

vsouladusust.§52odst.la§69zákonaČ.120/2001Sb.,osoudníchexekutorechaexekučníčinnosť(exeku&rířád)ao
změně dalŠÍch zákonŮ (dále jen "e.ř.") a ve vazbě na § 336b zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "o.s.ř."), ve znění účinném do data 31.12,20L2

vydává

DRAžEnNí vyHrÁšxu
L Dražba nemoviqých věcí uvedených v bodě II se koná dne 05.08.2015 v 16:30 hod; v sídle Exekutorského úřadu

Litoměřice, Masarykova 679/33, 41201 Litoměřice.

Zájemci o kouPi draŽerrých nemoviqých věcí se registrují 15 minut před začátkem dražebního jednání v sídle
Exekutorského úřadu Litoměřice na shora uvedené adrese.

II. předmětem dražby jsou následující nemovité věci a jejich příslušenswí:

3*átL 12E6 z&§tev<rr.r p_locha a
ná,*grsži

::::-.-j--:::+ j:;,":i.. í7ěř, c.p. 28, rad.l,!w
]:;".:: -':j,:j" .:: _:. j*j1,|,.,; _:,-..,. 3ta/|

§,bLlr 1349 ú§Ý.,átl.tíí §Le#yxe

3a2l" 15 ,Jodn} Flůčhč

{}ů,l'$4 ž.l *ml& ?:t3ůa a*&&ááL#W T},ii,ú§17.
ťlrxd

III. Výsledná cena draŽených nemoviqřch věcí uvedených pod bodem II. tohoto usnesení, jejich příslušenství, práv
a jiných majetkoqých hodnot paďících k dražebnímu celku činí 1.250.000,-Kč

ovatele poštovních
ďuŽeb, }terý j9 Platný i bez těchto náleŽitostí, Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory ČÓské republiky - kancelářs\ý řád, k písemné
Žádosti ÚČastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se iašle el. poštou na el, adresu uvedenou v iádosti písemnóst výhoiovená v
eI. Podobě a PodePsaná podle § 16a nebo se předá účastrríkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.

W§.ťl!§ý:*et:]liL
p§eť,ála

vodr:l nar!_r ž
l:gl*lLá.



IV. Nejnižší podání se stanoví ve výši 2/3 výsledné ceny dražených nemoviqých věcí uvedených pod bodem II. tohoto
usnesení a jejích příslušenswí, práv a jiných majetkoqýďr hodnot, paďících k dražebnímu celku a činí částku

833.333,_Kč.

V. Výše jistoty pro drúbu nemoviqých věď uvedených pod bodem II. tohoto usnesení stanovuje soudní exekutor
v částce 83.000,-Kč, nejvýše však ve výši % nejnižší}ro podání. Zájemci o koupi dražených nemoviqích věcí jsou povinni
zaplatit jistotu buď v hotovosti v sídle Exekutorského úřadu Litoměřice nejpozději před začátkem dražby, nebo
bezhotovostní platbou na účet soudního exekutora č.ú.z 2L5887454/0300, vedený u ČSOe, a,s., variabilní syrnbol
674007, K platbě na účet soudního exekutora lze přihlédnout pouze tehdy, bylo-li před zahájením dražebního jednrání

zjištěno, že na účet soudního exekutora také došla.

VI. Práva a ávady spojené s nemoviqfrni věcmi: nebyla zjištěna

VII. Závady, které prodejem nemoviqých věcí v dražbě nezaniknou, jsou věcná břemena, o nichž to stanoví zvláštrrí
předpisy, nájem bytu a dďší věcná břemena a nájemní práv4 u nichž zájem společnosti vyžaduje, aby nemovitou věc
zatěžovala i nadále a jedná se o tyto závady (§ 69 e.ř. ve spojeŇ s § 336a odst. 1 písm. c) o.s.ř.):
nebyly zjištěny

MII. Příklep bude udělen tomu, kdo učiní nejvyšší podrání.

Podle § 69 e,ř. ve spojení s § 336l o.s.ř, je vydražitel oprávněn převzít vydraženou nemovitou věc (vydražený funkční
soubor nemoviých věď) s příslušenswím dnem následujícím po vydání usnesení soudního exekutora o udělení příklepu,
O tom je vydražitel povinen vyrozumět soudního exekutora. Vydražitel se stáyá v}astníkem vydražené nemoviqých věcí
s příslušensffím, pokud rozhodnutí o přfl<lepu nabylo právní moci a zaplatil-li nejvyšší podání, a to ke dni vydání usnesení
o udělení příklepu.

IX. Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou opráměný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další
oprávnění, a další věřitelé povinného domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných
zástavním právem, než pro které byla nařízena exekuce, jesďiže je přihlásí nejpozději do zahájení dražebního jednání,
jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li jé příslušnými listinami. Listiny musí bfi
připojeny kpřihlášce voriginále. vověřené kopii či vkonvertované podobě kvalifikované listiny. K přihláškám, v
nichž výše pohledávky nebo jejiho příslušenswí nebude uvedena se nepřihlíží (§ 69 e.ř. ve spojení s § 336f o.s,ř.)

X. Soudní exekutor wzryá oprávněného a ty, kdo přistoupili do řízení jako další oprávnění, a ostatní věřitele
povinného, kteří požadují uspokojení svých pohledávek při rozvrhu podstaty (§ 69 e.ř. ve spojení s § 336f o.s.ř.), aby
soudu sdělili, zda žádají zaplacení svých pohledávek, a upozorňuje, že nepožádají-li o zaplacení před zahájením
dražebního jednání, může vydražitel dluh povinného vuči nim převzít (§ 69 e.ř. ve spojení s § 336f o.s.ř.)

X], Soudní exekutor wzýyá každého, kdo má právo, které nepřipoušť drďbu (§ 52 e,ř. ve spojení s § 267 o.s,ř.), aby
je uplanril u soudu a aby takové uplatrrění práva prokázal nejpozději před zahájením dražebního jednání, a upozorňuje, že
jinak k jeho právu nebude při provedení exekuce přihlíženo.

XII. Soudní exekutor upozorňuje osoby, které mají k nemovitým věcem předkupní právo, že je mohou uplatrLit jen v
draŽbě jako draŽitelé. Předkupní právo k vydražené nemoviqých věcí zaniká dnem, kdy byl vydražiteli uděIen příklep.
Hodlá-li někdo uplamit při dražbě své předkupní právo, musí je prokázat nejpozději před zahájením dražebního jednrání.
Soudní exekutorještě před zahájením vlastní dražby rozhodne usnesením, zda předkupní právo je prokázáno. Proti tomuto
usnesení není odvolání připusnré.

XIII. Nezaplatí-li vydražitel nejvyšší podání ani v dodatečné lhůtě, soudní exekutor nďídí další dražební jednání (§ 69
e.ř, ve spojení s § 336m odst. 2 o.s.ř.).

PouČenÍ: Proti tomuto usnesení je možno podat odvolání ke Krajskému souclu vPraze do 15 dnů od jeho doručení
prosťednicNÍm soudního exekutora JUDr, Ondřeje Mareše, LL.NL, Exekutorský úřad Litoměřice se sídlem
Masarykova 679133, 412 01 Litoměřice.
Proti tomuto usnesení mohou podat odvolání jen oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další

. oprávnění, povinný a osoby, které mají k nemovité věci předkupní právo, věcné právo nebo nájemní právo.
Odvolání jen proti výrokům označeným v dražební vyhlášce I., II., VI., V[L, IX., X., XI., XII. XIII. není
přípusrrré,

Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedlá se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele poštovních
sluŽeb, l,te4i je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky - kancelářs\ý řád, k písemné
Žádosti ÚČastníka, kerému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost lryhotovená v
el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastrríkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.



Dražební vyhláška byla vydána v sou]adu s právními předpisy účinnými do data 3L.12.20t2, jelikož dle
přechodných ustanovení zákona č. 39612072 Sb,, jímž byl exekuční řád a též občanský soudní řád
novelizován s účinností ke dni 1.1.2013, se řízení zahájená přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona
dokončí podle dosavadních právních předpisů.

V Litoměřicích dne 2.6.2015

oti sk úř e ťlního r azítka

JUDr. Ondřej Mareš, LL.M., v.r.
soudní exekutor

Exekutorský úřad Litoměřice
qřizuje: Humburská Kateřina
za správnost vyhotovení: Milena Zahálková

Ohecrtí tlřad Zaječov

Zveřeiněno nn úřgdní, riexa drr, ..1.g...9§...l!]5

gaimulo z úřdni ó*ky dno,'.9.§",!,P,,j!1l",

Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný pros§ednicwím provozovatele poštovních
sluŽeb, kteqý je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky - kancelářský řád, k písemné
žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručery se za§e eI. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v
el, podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účasnríkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat,


